ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

56/2025

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS
EIRELI. Perfazendo o valor total de R$ 1.727,60 (um mil,
setecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos).
INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 1.600,00 (um mil e
seiscentos reais). NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO
DIGITAL E SOLUCOE. Perfazendo o valor total de R$ 485,55
(quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco
centavos). ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA. Perfazendo o
valor total de R$ 9.820,00 (nove mil, oitocentos e vinte reais).
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITA. Perfazendo o valor total de R$ 7.104,63 (sete mil,
cento e quatro reais e sessenta e três centavos). 58.013.022
MARCOS VINICIUS NETO GOMES. Perfazendo o valor
total de R$ 1.535,95 (um mil, quinhentos e trinta e cinco reais e
noventa e cinco centavos). RINAMED - COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR. Perfazendo o valor
total de R$ 335,50 (trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta
centavos). Perfazendo esta licitação o valor global de R$
22.609,23 (vinte e dois mil, seiscentos e nove reais e vinte e
três centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 251/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL